
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Valmierā 
Atklātā sēde 

 
2024. gada 22. augusts Nr.7 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09:02 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 16 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis (attālināti) 
 
Nepiedalās 3 komitejas locekļi: 
Guntars Štrombergs - komandējumā 
Ričards Gailums  - atvaļinājumā 
Jānis Upenieks – prombūtnē 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Rihards Zalte - Sporta pārvaldes vadītājs 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Jānis Pētersons – Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Jolanta Brūniņa – Būvvaldes vadītāja, arhitekte 
Baiba Tūtina - Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Evija Ozola - Vecākā vides speciāliste - Dabas resursu pārvalde 
Inese Kokenberga - Ceļu būvinženiere Valmierā - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Olga Ozola - Vadītāja vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa 
Rita Pole – Grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Līga Bieziņa - Attīstības nodaļas vadītājas vietniece, attīstības plānotāja - Attīstības pārvalde 
Lāsma Daugiša - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Sandra Purmale – Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Kristīne Auziņa - Burtnieku apvienības pārvaldes vadītāja 
Gunita Vītola - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Gunta Liepiņa - Saimnieciskās nodaļas Īpašuma apsaimniekošanas speciāliste - Kocēnu apvienības 
pārvalde 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Ilze Beķere - Vecākā juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 



Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Kaija Muceniece - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 
Līga Zvirbule – Dabas resursu pārvaldes vadītāja 
Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Ilze Polka – Vēlēšanas komisijas priekšsēdētāja 
Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs 
Toms Upners - Valmieras Kultūras centra vadītājs - Kultūras pārvalde 
 
Uzaicinātās personas: 
Pie jautājuma ”Par koku ciršanu Austrumu ielā 34, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu – […] 
Edgars Leitis – SIA CEĻU KOMFORTS būvprojekta vadītājs 
Sendija Adītāja – SIA ALPS ainavu darbnīcas arhitekte, projektu vadītāja 
Marta Balode – SIA Utilitas projektu vadītāja 
Ainārs Bukšs - SIA Utilitas projektu vadītājs 
 
Darba kārtība: 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

2. Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

3. Par finansiālu atbalstu dalībai U20 Pasaules čempionātā vieglatlētikā 

4. Par papildu finansējuma piešķiršanu 

5. Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmuma Nr. 273 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” (protokols Nr.7, 31.§) grozījumiem 

6. Par būves Rīgas ielā 10, Strenčos, Valmieras novadā piespiedu sakārtošanu 

7. Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 18.07.2024. lēmuma Nr.152 

“Par koka ciršanu Austrumu ielā 34, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

8. Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 01.07.2024. lēmuma Nr.135 

“Par koka ciršanu Meža ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

9. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS_Par Strauta ielas būvprojektu 

10. Par Akciju sabiedrības “Seda”, būvniecības procesa ietvaros plānotā ceļa pārbūvi 

11. Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

12. Par komandējumu uz Šveici 

13. Par Valmieras novada pašvaldības gada pārskata revīzijas pakalpojumu 

14. Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu 

15. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.257 “Par 

atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 

iesnieguma iesniegšanai” 

16. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.258 “Par 

atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai” 

17. Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” svinīgo ceremoniju – “GADA ZELTA 

PĀRIS”, “GADA DIMANTA PĀRIS”, “GADA BRILJANTA PĀRIS” nolikuma apstiprināšanu 

18. Par valsts 2024./2025.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 

dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai sadales kārtības noteikšanu 

19. Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, 

profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 

2024./2025.mācību gadā 

20. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.07.2024. lēmumā Nr.393 “Par 

Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas kārtību 

2024./2025.mācību gadā” 

 



21. Par Valmieras 2.vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa klase” 

22. Par pedagoģisko amata likmi pedagoga palīgam Valmieras 2. vidusskolā 2024./2025.mācību 

gadā 

23. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” pamatkapitāla 

palielināšanu 

24. Par nomas maksas samazinājumu SIA “NIGELLA” nedzīvojamajām telpām Ozolu iela 7, 

Burtniekos, Burtnieku pagastā 

25. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 96900080755, iegādi Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā 

26. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu, zemes vienības nomas pirmtiesību noteikšanu un zemes nomas līguma slēgšanu 

īpašumā “Ozollejas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 

27. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Austrumu ielā 16, Rūjienā, Valmieras novadā 

28. Par grozījumiem Strenču novada domes 18.10.2017. lēmumā Nr.12, 22.§ 

29. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

30. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

31. Par nekustamā īpašuma “Dzelzīšpļava”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

32. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lielapiņi”-2, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

33. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 25C, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

34. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

35. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-9, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

36. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

37. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

38. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

39. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

40. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

41. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

42. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

43. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-10, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

44. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

45. Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

46. Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 



47. Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

48. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

49. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

50. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

51. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

52. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7-16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

53. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

54. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

55. Par izīrēta dzīvokļa Imanta iela 12-9, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

56. Par izīrēta dzīvokļa Saules iela 11-3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

57. Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Brenguļos, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

58. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Ābeles”-8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

59. Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

60. Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

61. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” 

62. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Dalība Atveseļošanās fonda 3.1.2.3.i pasākumā par ģimeniskai 

videi pietuvinātas sociālās aprūpes pakalpojuma attīstību 

63. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Notekūdeņu apsaimniekošanas aglomerācijas Valmieras 

novadā un to robežu noteikšana 

64. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 011 0063, 

Ūdens ielā 23, Valmierā, Valmieras novadā, iegādi 

65. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Vēja parku Valmieras novada Plāņu pagastā 

66. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās 

vietu ierosināšanu 

67. 1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtībā 

68. 2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. 

lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu 

nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” 

69. 3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada jauniešu projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas sastāvā 

70. 4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma 

apstiprināšanu un iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā 

71. 5.PAPILDU JAUTĀJUMS INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par vēja parku "Lode" un vēja parku 

"Aloja" 



72. 6.PAPILDU JAUTĀJUMS INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Valmieras pilsētas svētkiem 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

2.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja atbalsta papildu jautājumu iekļaušanu darba 
kārtībā. 
 
 

3.§ 
Par finansiālu atbalstu dalībai U20 Pasaules čempionātā vieglatlētikā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Jānis Dainis 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu dalībai U20 Pasaules čempionātā 

vieglatlētikā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Par papildu finansējuma piešķiršanu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Andris Klepers, Toms Upners, Reinis Muižnieks, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks 
 
Komitejas locekļi nolemj piešķirt 1000 eur, ar nosacījumu, ka sadalījums ir 400 eur pedagogam, 600 
eur florbola komandai.  



 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par papildu finansējuma piešķiršanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmuma Nr. 273 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”  (protokols Nr.7, 31.§) grozījumiem 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Jānis Baiks interesējas vai pati kapitālsabiedrība ir redzējusi  jaunos grozījumus. Savukārt Andris 
Klepers jautā vai ir vērtētas citas alternatīvas deleģēšanai. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. 

lēmuma Nr. 273 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”  
(protokols Nr.7, 31.§) grozījumiem”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 
Par būves Rīgas ielā 10, Strenčos, Valmieras  novadā piespiedu sakārtošanu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons, Jolanta Brūniņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Komitejas locekļi diskutē vai termiņš - mēnesis nav par maz, lai nojauktu ēku. Tā kā īpašniece 
neliekas ne zinis par īpašumu un tā sakārtošanu jau ilgāku laika posmu un neieradās uz komitejas 
sēdi, lai sniegtu savu viedokli, komisijas locekļi paliek pie piedāvātā izpildes termiņa – mēnesis. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par būves Rīgas ielā 10, Strenčos, Valmieras  novadā 

piespiedu sakārtošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

7.§ 



Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 18.07.2024. lēmuma Nr.152 
“Par koka ciršanu Austrumu ielā 34, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina, Evija Ozola 
 
Apstrīdēšanas iemeslu sniedz […] 
 
Izsakās: Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Toms Upners, Vugars Ecmanis 
 
[…] sniedz savu viedokli, kāpēc viņš apstrīd lēmumu un nevēlas maksāt zaudējuma atlīdzību 
pašvaldībai par koka nociršanu. Viņš uzskata, ka koks rada draudus cilvēkiem un koka sakņu 
sistēma bojā pazemes komunikācijas un infrastruktūru. Vēlas sameklēt kādu neatkarīgu 
būvekspertu, kas sniegs atzinumu, ka koks ir bīstams un nozāģējams bez atlīdzības maksāšanas. 
 
Komiteja nolemj atlikt jautājumu. Jānis Baiks iesaka saņemt atzinumu no SIA Valmieras ūdens un 
pēc atzinuma saņemšanas vēlreiz izvērtēt šo jautājumu koku novērtēšanas komisijā. 
 
 

8.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 01.07.2024. lēmuma Nr.135 

“Par koka ciršanu Meža ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina, Evija Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Guntis Gladkins, Andris Klepers, Jānis Baiks, Toms Upners 
 
Lēmuma apstrīdētājs nav ieradies uz komitejas sēdi. Andris Klepers sniedz viedokli, ka mēs par 
daudz iejaucamies. Ja ir kārtība, kas noteikta ar  MK noteikumiem, kāpēc mums apstrīdēt to un 
tirgoties. 
 
Atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Guna 
Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Edvīns Straume, Guntis Gladkins, Mareks Bērziņš, 
Uldis Jansons), "Nepiedalās" – 1 (Kaspars Kļaviņš), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas 

komisijas 01.07.2024. lēmuma Nr.135 “Par koka ciršanu Meža ielā 7, Valmierā, Valmieras 
novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par Strauta ielas būvprojektu 

 
Ziņo: Inese Kokenberga 
 
SIA ALPS ainavu darbnīcas pārstāve prezentē projektu un SIA Ceļu komforts pārstāvis izskaidro 
projekta tehnisko specifikāciju 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Mareks Bērziņš, Jānis Baiks 
 
Andris Klepers iebilst pret lielo autostāvvietu un plānoto transporta plūsmu.  Jānis Baiks min, ka šo 
autostāvvietu izmanto gan vecpilsētas, gan tirgus, gan teātra apmeklētāji. Andris Klepers vēlas 
dzirdēt no Valmieras teritorijas plānotājiem ilgtermiņa redzējumu par centra autostāvvietām. Edvīns 



Straume uzsver, ka tirgus īpašniekam arī jārespektē pašvaldības vēlmes, tāpat kā pašvaldība 
cenšas respektēt tirgus īpašnieka vēlmes. 
 
Kopīgā komiteja nolemj uz septembra mēneša komitejām uzaicināt Valmieras tirgus īpašnieku, lai 
tas izstāsta savu redzējumu par projektu un savu vīziju savas teritorijas labiekārtošanā. 
 
 

10.§ 
Par Akciju sabiedrības “Seda”, būvniecības procesa ietvaros plānotā ceļa pārbūvi 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Akciju sabiedrības “Seda”, būvniecības procesa ietvaros 

plānotā ceļa pārbūvi”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 
Par komandējumu uz Šveici 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Jānis Baiks), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par komandējumu uz Šveici”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



13.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības gada pārskata revīzijas pakalpojumu 

 
Ziņo: Rita Pole 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume norāda uz risku, ilgtermiņā izmantot vienu un to pašu revidentu. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības gada pārskata revīzijas 

pakalpojumu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 

14.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada līdzdalības budžeta projektu konkursa 

nolikumu 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Andris Klepers atbalsta sabiedrības iesaistīšanu savas apkārtnes labiekārtošanā, lūdz papildināt 
nolikumu ar 3.3.9.punktu. Kaspars Kļaviņš iesaka tehniski vienkāršot formulējumu 3.2 un 3.6 punktā. 
Edvīns Straume iebilst ,ka fiziskai personai pie projekta iesniegšanas jāiesniedz  arī vizualizācija un 
projekta tāme par personiskiem līdzekļiem. Visu šo sauc par demokrātijas imitāciju.  
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada līdzdalības 

budžeta projektu konkursa nolikumu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.257 “Par 
atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 

iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

30.05.2024. lēmumā Nr.257 “Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde 
Valmieras novada pašvaldībai” iesnieguma iesniegšanai””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.258 “Par 

atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

30.05.2024. lēmumā Nr.258 “Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma 
iesniegšanai””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa”  svinīgo ceremoniju – “GADA 

ZELTA PĀRIS”, “GADA DIMANTA PĀRIS”, “GADA BRILJANTA PĀRIS” nolikuma 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Jānis Baiks ierosina Briljanta pāriem pasniegt 500 eur. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa”  

svinīgo ceremoniju – “GADA ZELTA PĀRIS”, “GADA DIMANTA PĀRIS”, “GADA BRILJANTA 
PĀRIS” nolikuma apstiprināšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 
Par valsts 2024./2025.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 
dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai sadales kārtības noteikšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 



 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts 2024./2025.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas 

Valmieras novada pašvaldības dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtības noteikšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 
Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, 
profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 

2024./2025.mācību gadā 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto 

izglītības iestāžu, interešu, profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu 
darba samaksai 2024./2025.mācību gadā”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.07.2024. lēmumā Nr.393 “Par 

Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno 
pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas 

kārtību 2024./2025.mācību gadā” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

25.07.2024. lēmumā Nr.393 “Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības 
iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma 
noteikšanas kārtību 2024./2025.mācību gadā””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



21.§ 
Par Valmieras 2.vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa 

klase” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras 2.vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās 

komitejas projektā “Sporto visa klase””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Par pedagoģisko amata likmi pedagoga  palīgam Valmieras 2. vidusskolā 2024./2025.mācību 

gadā 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par pedagoģisko amata likmi pedagoga  palīgam Valmieras 

2. vidusskolā 2024./2025.mācību gadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 
Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU 

KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” pamatkapitāla palielināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 



24.§ 
Par nomas maksas samazinājumu SIA “NIGELLA” nedzīvojamajām telpām Ozolu iela 7, 

Burtniekos, Burtnieku pagastā 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nomas maksas samazinājumu SIA “NIGELLA” 

nedzīvojamajām telpām Ozolu iela 7, Burtniekos, Burtnieku pagastā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 
Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 96900080755, iegādi Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Gunita Vītola 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 96900080755, 

iegādi Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu, zemes vienības nomas pirmtiesību noteikšanu un zemes nomas līguma slēgšanu 
īpašumā “Ozollejas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Gunta Liepiņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības 

noteikšanu par pašvaldībai piekritīgu, zemes vienības nomas pirmtiesību noteikšanu un zemes 
nomas līguma slēgšanu īpašumā “Ozollejas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



27.§ 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Austrumu ielā 16, Rūjienā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Evija Nagle  
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Austrumu ielā 16, 

Rūjienā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 
Par grozījumiem Strenču novada domes 18.10.2017. lēmumā Nr.12, 22.§ 

 
Ziņo: Ilze Beķere, Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Strenču novada domes 18.10.2017. 

lēmumā Nr.12, 22.§”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 



Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dzelzīšpļava”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Dzelzīšpļava”, Skaņkalnes 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lielapiņi”-2, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere  
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lielapiņi”-2, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 25C, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 25C, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 3-1, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-9, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-9, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 



37.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere  
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere  
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere  
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-10, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-10, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.§ 
Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



47.§ 
Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, 

Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, 

Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



50.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, 

Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, 

Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7-16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7-16, 

Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, 

Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Imanta iela 12-9, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Imanta iela 12-9, Zilaiskalnā, Zilākalna 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Saules iela 11-3, Sedā,  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Saules iela 11-3, Sedā,  Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Brenguļos, Brenguļu pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Brenguļos, 

Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Ābeles”-8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Ābeles”-8, Bērzaines 

pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



59.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 20%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

60.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Tā kā šī ir atkārtota izsole, Ieva Meldere ierosina samazināt sākuma cenu par 10%. Komisijas locekļi 
piekrīt ierosinājumam. 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.§ 
Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, 

Valmieras novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



62.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Dalība Atveseļošanās fonda 3.1.2.3.i pasākumā par ģimeniskai videi pietuvinātas sociālās 
aprūpes pakalpojuma attīstību 

 
Ziņo: Evija Nagle, Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edgars Grandāns, Jānis Baiks 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai un nolemj neapstiprināt dalību šinī projektā, jo 
nesamērīgi lielas izmaksas pret nelielu ieguvēju skaitu. Komitejas locekļi labāk atbalsta attīstīt un 
paplašināt jau esošās aprūpes iestādes un pakalpojuma sniedzējus. 
 
 

63.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Notekūdeņu apsaimniekošanas aglomerācijas Valmieras novadā un to robežu noteikšana 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

64.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601  011  0063, Ūdens ielā 23, Valmierā, 
Valmieras novadā, iegādi 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Kopīgā komiteja nolemj zemes īpašniekam piedāvāt atpirkt zemi par vērtējuma summu 37 000 eur. 
 
 

65.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par Vēja parku Valmieras novada Plāņu pagastā 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Edvīns Straume, Andris Klepers, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš 
 
Andris Klepers iebilst pret tuvāko turbīnu uzstādīšanu Sedas pilsētai, Uzsverot, ka vietējai kopienai 
no tām nav nekāda labuma. Primārais ir kopienas dzīves kvalitāte. Turbīnu uzstādīšana neveicinās 
vietas attīstību. 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai un nolemj neatbalstīt tuvāko četru turbīnu 
uzstādīšanu Sedas pilsētai. 
 
 

66.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu ierosināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks, Ilze Polka 



 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Kopīgā komiteja nolemj nemainīt vēlēšanu iecirkņu skaitu. 
 
 

67.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 
profesionālās darbības novērtēšanas kārtībā 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas 
kārtībā”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

68.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Stračinska  
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras 

novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras 
novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

69.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumiem Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas 
sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras 
novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

70.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 
jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un 

iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 
– nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu atklāta projektu 

konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu 
projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

71.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par vēja parku "Lode" un vēja parku "Aloja" 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Par vēja parkiem stāsta projekta attīstītāji Marta Balode un Ainārs Bukšs 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Andris Gluhovs, Edvīns Straume, Guntis Gladkins 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai un lūdz projektētājiem atsūtīt finanšu piedāvājumu. 
 
 

72.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par Valmieras pilsētas svētkiem 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Kopīgā komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 13:31 
 
 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 



 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


